様式第３号（第８条関係）

たはらゼロカーボンシティ推進事業費補助金変更等申請書

令和〇年○月○日

田原市長 殿

申請者

住所

氏名

電話

〒 441－3492

田原市田原町南番場 30 番地 1

田原 太郎

0531-22-1111

 令和〇年〇月〇日付け〇〇田環第〇〇－〇号をもって交付決定のあった、たはら

ゼロカーボンシティ推進事業費補助金について、下記のとおり変更等をしたいので

申請します。

記

１ 変更等の内容（該当の□にレ点）

☑ 事業内容の変更

□ 事業の中止

□ 事業の廃止

２ 変更等の理由

（例１）設置機種変更に伴う補助対象経費変更のため。

（例２）設備設置工事費の割引による補助対象経費変更のため。

注意事項

変更等の内容に関連する書類があれば添付してください。

 内容
補助対象経費

（税抜き）

補助金

交付申請額

変更前
蓄電池 ●●●●

TA-HARA12 6.5kW
1,000,000 円 70,000 円

変更後
蓄電池 ●●●●

TA-HARA34 12kW
1,500,000 円 70,000 円

記入例

交付決定通知書の右上

に記載の日付、番号